
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 40» 

 

ПРИКАЗ 

04.03.2024 г.                                                                                                31-од-24 

Ижевск 

 

  
«О назначении начальника летнего школьного оздоровительного  

лагеря с дневным пребыванием детей на 2024 год» 

 

На основании подготовки МБОУ «СОШ № 40» к летнему сезону лагеря с 

дневным пребыванием к работе в оздоровительный период 2024 года,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Открыть  

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей с 30.05.2024г. по 

28.06.2024 г. на 21 день, в количестве 80 человек на базе МБОУ «СОШ № 40». 

 

2. Назначить 

Редозубову С.И., учителя начальных классов, начальником летнего 

школьного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на 2024 

год. 

 

3. Возложить  

ответственность на начальника лагеря Редозубову С.И.: 

- за жизнь и здоровье детей во время работы лагеря и во время передвижения; 

- за организацию содержательного досуга; 

- за ведение финансового учета и предоставление отчетности в бухгалтерию, 

обслуживающую образовательное учреждение, в установленные для отчета 

сроки; 

- за предоставление письменного отчета о работе лагеря в МКУ 

«Централизованная бухгалтерия Октябрьского района города Ижевска», 

Школьная, д.13, в течение пяти дней со дня окончания смены; 

- за предоставление отчетов в Управление образования Администрации города 

Ижевска в установленные сроки и по установленным формам. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 40»                                                 Н.М.Абдулова  

 

 

С приказом ознакомлена: 

Редозубова С.И. ________ 

 


		2024-05-30T17:24:46+0400
	Абдулова Наталья Михайловна




